PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 1655/2025

Assunto: Poda das árvores e capina dos matos que ficam dentro e ao redor da quadra localizada na

área de lazer da Rua Dra. Zilda Arns – Jardim Real.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à poda das árvores e capina dos matos que

ficam dentro e ao redor da quadra localizada na área de lazer da Rua Dra. Zilda Arns –

Jardim Real.

Esta solicitação tem o objetivo de trazer melhorias para a população e

crianças do bairro, que fazem o uso frequente da quadra para fins esportivos e de lazer.

Esperamos que a Prefeitura atenda esta solicitação, proporcionando melhor qualidade de

vida e bem-estar aos moradores do bairro.

Foto em anexo.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1655/2025 – Vereador Paulinho do Esporte fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M